20 Matth. xviii, 22. 20 Abd. 15.

gitationibus et operibus commiserationem exhibentes⁶¹, simus invicem, prout idem rursus docet, benigni, misericordes, condonantes invicem, si quis habet aliquid adversus fratrem, sicut et Christus condonavit nobis; ita enim ipsa Christi gratia firmiter nobis adhærebit, et magis pro arrhabone erit nobis ad futuras ineffabiles promissiones. Tantorum nobis bonorum auctor erit qui nos offendit, si voluerimus; et eum ego video ut navem mercibus onustam ex qua facile poterimus decem millia solvere talenta futuraque acquirere bona, et illum in rebus animæ mente tale conspicio quale nuper corporis oculis in urbe nostra conspeximus. Invaserunt barbari, circumvenerunt urbem, omni nos comitatu intercluserunt, extremum nobis attulerunt periculum, utpote fame urbem capturi; sed apparuit nostrasque appuñt oras navis decem millibus mensuris tritici onusta, qua frustra facti sunt barbarorum incursus, vitæ necessaria parvo pretio vendita sunt, et nobis in posterum commectus sunt firmati.

τοὺς ἡμετέρους καταχθεῖσα λιμένας σίτου χιλιομέδιμος ὀλίκας, ἀπρακτον μὲν ποιεῖ τὴν τῶν βαρβάρων, ἐπήρειαν, εὖωνα δὲ τὰ ἀναγκαῖα καθίστησιν, ἀναποτίθεται δὲ ἡμῖν καὶ εἰς τὸ ἐξῆς τὰς πρὸς τὸ ζῆν ἀφορμὰς.

Ita invisibiliter irruit in totum Christianorum genus spiritualis et barbaris omnibus ferocior inimicus, intercipit omnes animæ ad salutem vias, fame virtutum includit, et quasi nihil boni operatam in desperationem injicit, velut per eam over-surus illam et prostraturus; sed ecce apparet, providentia ejus qui vult salutem peccatorum, qui a nobis, utpote qui nos offendit, postulat commiserationem, qua a nobis obtenta, inutilem facit omnem diaboli adversus nos malitiam, Numen nobis propitium reddit, misericordiæ et salutis multas nobis occasiones præbet, æternæque vitæ consulti; quam nos omnes consequi concedat gratia et clementia Domini nostri Jesu Christi, quem decet omnis gloria, fortitudo, honor et adoratio cum æterno ejus Patre, non sanctissimo honore et vivifico Spiritu, nunc et semper et in sæcula sæculorum. Amen

HOMILIA XXXVII.

In sanctissimam dormitionem purissimæ Domine nostræ Deiparæ semperque virginis Mariæ.

Meam hodie homiliam ad charitatem vestram amor facit et debitum, non tantum quoniam piis auribus vestris sermonem infundere salutarem, et inde vestras enutrire animas, et volo propter meam erga vos charitatem, et debeo secundum sanctos canones; sed quoniam si quid debeo, si quid amo, certo in primis est cum laude Ecclesiæ enarrare semper virginis Deiparæ magnalia. Sed dum amor, qui pro uno duplex est, erigit, excitat et convertit, et debitum urget implacabile, sermo non potest